[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.05.2022 г. №92
	О внесении изменений в Постановление Администрации Симского городского поселения № 31 от 21.02.2022 года года «О создании межведомственной комиссии рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции территории Симского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения и в соответствии с Положением «О комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»», утвержденного решением Совета депутатов Симского городского поселения от 15.06.2006 г. №148:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Симского городского поселения № 31 от 17.05.2021 г. «О создании межведомственной комиссии рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции территории Симского городского поселения»:

Слова «Лисин А.Г. – заместитель главы Симского городского поселения» заменить словами «Шустова А.Л. –начальник отдела РИ и Б администрации Симского городского поселения»;
Слова «Смирнова С.В. –ВРИО Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения» заменить словами «Смирнова С.В. –Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Симского городского поселения
Р.Р.Гафаров
Исполнитель: Председатель КУМИ и ЗО                                                                                         С.В. Смирнова
СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела РИ и Б

Администрации Симского городского поселения                                                                              А.Л. Шустова
РАСЧЕТ РАССЫЛКИ:

В дело                       - 2 экз.

КУМИ и ЗО             - 1 экз.